

# PROFI GETRÄNKE SHOP

## DIE GETRÄNKE KÖNNER

GETRÄNKE  
HOLT MAN BEIM  
PROFI

Gültig vom 20.12.2021 - 31.12.2021

KW 51+52

Bequem bargeldlos  
bezahlen? Kein Problem –  
Wir akzeptieren:



Rapp's Orangensaft  
oder weitere Sorten  
mit rotem Flaschen-  
verschluss, 6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,33)

**7.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



Hassia Sprudel, Leicht  
oder Still  
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,46)

**5.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



Beck's Pils  
oder weitere Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,00/1,26)

**9.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Elisabethen  
Quelle PUR  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,49)

**4.44**  
zzgl. € 3,00 Pfand

*Wir wünschen Ihnen ein besinnliches Weihnachtsfest...*

## GEWINNE MIT JACK



0,7 L/40%/35% VOL.  
**€ 15,99**  
1L = € 22,84



Schmucker Meister  
Pils oder Privat Export  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,15)

**11.49**  
zzgl. € 3,10 Pfand



Binding Römer Pils  
oder Export  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,00/1,26)  
Nicht in allen Märkten erhältlich!

**9.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Mönchshof  
Weihnachtsbier  
oder weitere Sorten  
(außer Bockbier)  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



Warsteiner Premium  
versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte mit Stichwort „Jack Daniel's“, Ihrem Namen, Anschrift, Telefonnummer und E-Mail-Adresse an Profi-Getränke-Shop GmbH & Co. OHG, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg senden.

Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen, sowie deren Angehörige. Von der Teilnahme sind auch Gewinnspielagenturen ausgeschlossen. Durchgeführt wird das Gewinnspiel von der aldrink GmbH. Eine Barauszahlung des Gewinns ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mit Ihrer Teilnahme erlauben Sie uns die Verarbeitung Ihrer persönlichen Daten. Diese werden ausschließlich zum Zwecke der Verlosung verarbeitet und danach vernichtet. Der Versand des Gewinns erfolgt durch einen externen Dienstleister, welcher Ihre Adresse und Telefonnummer ausschließlich für diesen Zweck zur Verfügung bekommt.

Einsendeschluss: 03.01.2022

[Massvoll-  
geniesen.de](http://Massvoll-geniesen.de)

JACK DANIEL'S, OLD NO. 7, TENNESSEE FIRE UND TENNESSEE HONEY sind eingetragene Marken.  
©2021 JACK DANIEL'S. Alle Rechte vorbehalten.

BITE GENIESSE VERANTWORTUNGSBEWUSST.



Duckstein  
Original  
8x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 3,25)

**12.99**  
zzgl. € 2,14 Pfand



Holsten Pilsener  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



Evian Stilles  
Mineralwasser  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,75)

**6.79**  
zzgl. € 3,00 Pfand



Gerolsteiner  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,58)

**6.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



Monster  
Energy Drink  
versch. Sorten  
koffeinhaltig  
0,5-L-Dose  
(1 L = € 2,58)

**12.9**  
zzgl. € 0,25 Pfand



Mumm Sekt  
Dry oder Extra Dry  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,32)

**3.99**



**31%  
GÜNSTIGER**

Franziskaner  
Weissbier  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



Berliner Luft  
Likör  
18 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 9,99)

**6.99**



Pilsner Urquell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner  
Weißbier  
versch. Sorten  
20x0,5/10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.98**  
zzgl. € 3,10 Pfand



Long Horn  
dry Gin  
42 % Vol.,  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 31,41)

**21.99**



Astra  
Urtyp oder  
Rotlicht\*  
27x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,23)  
\*Nicht in allen Märkten erhältlich!

**10.99**  
zzgl. € 3,66 Pfand



Volvic Naturelle  
oder Leichtperlig  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**  
zzgl. € 3,00 Pfand



Hacker-Pschorr  
Münchner Hell,  
Naturtrübes  
Kellerbier oder  
Natur Radler  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



Schloss  
Wachenheim  
Sekt Grün  
Cabinet trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 4,44)

**3.33**



Veltins Pilsener  
versch. Sorten  
20x0,5/  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,20/1,51)

**11.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Veltins V+  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,76)

**3.49**  
zzgl. € 0,48 Pfand



Havana Club  
Rum  
3 Years Old  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**

... und kommen Sie gesund und munter ins Jahr 2022!



Absolut Vodka  
40 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 17,13)

**11.99**



Corona Extra  
6x0,355-L-Fl.  
(1 L = € 2,13)

**6.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



Krombacher Pils  
oder Alkoholfrei  
20x0,5-L-Fl. oder  
Krombacher Pils  
Longneck  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Rauch  
Happy Day Saft  
versch. Sorten  
1-L-Packung

**1.79**



Coca-Cola  
versch. Sorten,  
teilweise koffeinhaltig  
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,75)

**8.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



Kapuziner  
Weißbier  
versch. Sorten  
oder  
Kellerweizen  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand

## GEWINNEN SIE MIT JEVER UND ALLDRINK EINEN TISCHKICKER!



Einfach eine ausreichend frankierte Postkarte  
mit Ihrer Adresse einsenden an:

Profi-Getränke-Shop GmbH & Co. OHG  
Einsendestichwort: „Tischkicker“  
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg  
Einsendeschluss ist der 08.01.2022.

**Teilnahmebedingungen:** Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Profi-Getränke-Shop GmbH & Co. OHG, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg, Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 08.01.2022.

**Datenschutz:** Die Daten der Teilnehmer werden von alldrink nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter [www.jever.de](http://www.jever.de) unter [Profi Datenschutzhinweise].

**€ 12,99**

JEVER Pilsener, Fun  
oder Light  
20x1-L-MW  
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,30 €)

**€ 12,99**

JEVER Pilsener, Fun  
oder Light  
24x0,33 L MW  
zzgl. 3,42 € Pfand (1 Liter = 1,64 €)

Golden Horn  
Aperitivo Gin  
Sprizz  
25 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 19,99)

**13.99**



Selters  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,55)

**4.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



Wernesgrüner Pils  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,20)

**11.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Pfungstädter Edel-  
Pils, Export Classic  
oder Alkoholfrei  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Zu jedem  
Doppelpack:  
**1 Paar Winter-  
socken gratis**  
solange Vorrat reicht!



Bitburger Premium  
Pils oder Radler  
2x20x0,33-L-Stubbifl.  
(1 L = € 1,44)

**18.98**

zzgl. € 6,20 Pfand



Wein Wolf GmbH  
Farnese Lunatico  
Pinot Grigio,  
Cerasuolo oder  
Montepulciano  
Sizilien, Italien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



Wein Wolf GmbH  
Farnese Lunatico  
Puglia  
IGP Primitivo, Italien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



Wein Wolf GmbH  
Rawson's Retreat  
Shiraz Cabernet,  
Australien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 8,65)

**6.49**



Bergsträßer Winzer e.G.  
„Der Hesse von der  
Bergstraße“ Riesling  
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

**3.33**



**3.99**



Wein Wolf GmbH  
Santa Cristina  
Antinori Rosso  
IGT, Toscana, Italien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,32)

**6.99**



Wein Wolf GmbH  
Gerard Bertrand  
Cabernet Sauvignon  
Frankreich  
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,32)

**6.99**



Wein Wolf GmbH  
El Meson Red Crianza  
DOCa Rioja, Spanien  
0,75-L-Fl. (1 L = € 9,32)

**6.99**



Bergsträßer Winzer e.G.  
„Der Hesse von der  
Bergstraße“ Rosé  
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

**3.79**



Bergsträßer Winzer e.G.  
„Der Hesse von der  
Bergstraße“ Spätburgunder  
Q.b.A. trocken, 1-L-Fl.

**3.99**



Weingut Martinshof  
(ü. Gräger)  
Domus Grauer  
Burgunder  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

**5.99**



Weingut Martinshof  
(ü. Gräger)  
Domus Spätburgunder  
Blanc de Noir Q.b.A.  
trocken, 0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**



Weingut Martinshof  
(ü. Gräger)  
Domus Spätburgunder  
Weißenburg  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

**5.99**



Weingut Martinshof  
(ü. Gräger)  
Natura Riesling  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 6,65)

**4.99**



Weingut Martinshof  
(ü. Gräger)  
Domus Weißer  
Burgunder  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,99)

**5.99**

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf [www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)

Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144  
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341  
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13  
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2  
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58  
Kelsterbach, Langer Kornweg 20  
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60  
Langen, Langestraße 5  
Maintal-Dörnigheim, Honeywellstraße 14

Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18  
Mörfelden, Gerauer Straße 38  
Mühlheim, Dieselstraße 1  
Neu-Isenburg, Schleusennerstraße 56a  
Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Straße 22  
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68  
Offenbach, Senefelder Straße 170  
Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54  
Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2

Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69  
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83  
Rüdesheim, Europastraße 1  
Rüsselsheim, Schreberstraße 21  
Seligenstadt, Aschaffenburger Straße 90  
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9  
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26